[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
V СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 844

                 Дата принятия 25 августа 2015 г.
Об утверждении Положения

о порядке проведения конкурса

по отбору кандидатур

на должность главы

города Березники

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44 Устава муниципального образования «Город Березники», принятого решением Березниковской городской Думы от 21 июня 2005 г. № 19,

Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Утвердить прилагаемое Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Березники.
2.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании и разместить на официальных сайтах Березниковской городской Думы и администрации города  в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

	Глава города
	С.П. Дьяков

	Председатель городской Думы
	К.В. Белоглазов